#### FATHER ANTHONY KOHLMANN.

There is no need of our recounting here the life of Father Kohlmann. It is well known to our readers, for it is to be found, following Father Achille Guidée's<sup>(5)</sup> sketch, in the *LETTERS* vol. iv. p. 137-142. We will add some details which will serve to correct some mistakes of Father Guidée, especially vol. i. p. 108, and vol. ii. p. 84.

The foundation of the college of the Paccanarists at Berlin having been abandoned, Father Kohlmann, who had charge of it, wrote to Father Rozaven<sup>(6)</sup> who had been appointed by Paccanari "commissaire" for England.

<sup>(4)</sup> Cfr. Alberdingk Thym, *Levensschets van P. Joannes Philippus Roothaan*.

<sup>(5)</sup> Guidée, *Notices Historiques sur quelques membres de la Société des Pères du S. Coeur et de la Compagnie de Jésus*. 2 vols. 1860. vol. i. pp. 103 ss. Cfr. Speil, *Leonor Franz von Tournely und die Gesellschaften des heiligen Herzens Jesu*, Breslau 1874.

<sup>(6)</sup> For an account of Father Rozaven see Guidée, *op. cit.* i. p. 125 ss.

Probably he asked him about his new appointment. Here is the answer he received. It is dated London, March 18, 1803.

*Carissime.*—Ante discessum meum . . . . ex Germania ad Rev. tuam scripseram, res Societatis [Patrum Fidei] in ea Provincia ad me amplius non spectare, sed ad P. Gioberti. Unde mea prima cogitatio, accepta tua epistola, fuit te ad eundem P. Gioberti remittere, ut ipse, quid tibi agendum foret, indicaret; attamen re amplius attendita, et coram Deo considerata, pro bono communi fore putavi, si me in re ad me non spectante ingererem et auctoritatis etiam meæ limites transgrederer. Ut autem omnia in ordine fiant, dum Rev. tuæ agendi regulam præscribo, ad P. Gioberti et ad P. Generalem [Paccanari] rationes mei consilii scribo. Non dubium quin P. Generalis meum consilium probaturus sit; proinde epistolæ meæ obtemperando, ipsius voluntatem, te secuturum esse pro certo habeas.

Itaque P. Britt cum fratre laico Phedelbachium <sup>(7)</sup> mittas, ipse cum Fr. Aubry Hollandiam petas; in ea enim regione desideramur quam maxime. Frequenter a P. Gen. literas accipio, quæ me urgent, ut eo quam primum me conferam. Ast non possum, in præsentibus enim rerum nostrarum in Anglia abesse non possum; non quod aliquid sit mali, <sup>(8)</sup> sed tamen præsentia mea est omnino necessaria. Est autem mens P. Generalis, ut si ipse ire nequeam, aliquem mittam. Nemo melius ire potest quam Rev. tua, quæ, suppressa domo Berolinensi, quid agat amplius in Germania non habet. Proficiscaris igitur quam primum; neque enim necesse est ut expectes mensem Maium; si quid componendum supersit, Patri Britt componendum tradas et viam breviorē seu commodiorē in Hollandiam cum Fratre Aubry assumes. Amstelodamum recte petas et confer te ad Rev. Dom. Jacobum Cramer, Pastorem in Maagdenhuis <sup>(9)</sup> et Vicarium generalem in iis partibus. Is, ostensa hac mea epistola, pro sua in nostram Societatem benevolentia, benignissime te excipiet, et cum eo conferas de rebus nostræ Societatis statimque ad me scribas, ut quid tibi ulterius agen-